las, & Constitutiones regulares describi, & adnotari, ac exemplari, regulasque, & Constitutiones ipsas regulares ad præsentis nostre, aliarumque Apostolicarum Constitutionum præscriptum aptari faciant.

Contraria submoventur.

§. 14. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Provincialibus, Synodalibus, & universalibus Conciliis editis, generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, ac ejusdem Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis ipsi Congregationi, ejusque Superioribus, & quibusvis aliis personis sub quibuscumque verborum formis, & tenoribus, ac derogationum derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, in genere, vel in specie, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, & consistorialiter, ac alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, confirmatis, & approbatis, quibus omnibus, & singulis etiam pro illorum sufficienti derogatione, de illis eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, ac de verbo ad verbum inserta, mentio, seu alia expressio habenda esset, tenores hujusmodi præsentibus pro sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse, ac latissime derogamus, & derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris die 14. Aprilis 1592. Pontificatus nostri Anno II.

D. P. An. II. 14. Aprilis.

Sequitur Reformatio circa totius Ordinis Bonum Regimen.

Sanctissimus Dominus Noster Dominus Clemens Papa Octavus &c. Nullus omnino prætextu cuicumque privilegii, vel Superioritatis etiam Generalatus, a servitio Chori censetur immunis, nisi pro tempore, quo quis in proprii officii munere actu fuerit occupatus. Cum Lectoribus autem, & Prædicatoribus, Superiores iis tantum diebus, quibus eos legere, aut prædicare contigerit, dispensare possint. Idem quoque præstare valeant cum ægrotis, & studiorum causa legitime impeditis: In eos qui negligentes, aut inobedientes fuerint, salutaris poenitentia Superiores animadvertant ad præscriptum Constitutionum, etiam alimenti, si opus fuerit subtractione.

De Choriservitio.

Sacra Scripturæ lectione.

§. 1. Lectio sacra Scripturæ, vel casuum conscientie bis in hebdomada præscriptis diebus in singulis Monasteriis habeatur, ad quam Monachi omnes conveniant, eaque absoluta mutua collatione circa explicatam doctrinam sese utiliter exercent.